



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 13/01/2016)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 4 / 2016 Licitação: 2/2016- PR</b>						
1	47	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	PC	15,000	14,5800	218,70
2	217	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 7 VITAMINAS 400 GR	LTA	5,000	6,4800	32,40
3	18075	BALAS SABORES DIVERSOS - PCTE 250 GR	PCTE.	30,000	3,1700	95,10
4	18076	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL - PCTE 400 GR	PCTE.	20,000	4,1500	83,00
5	18077	BOLACHA CASEIRA - NO MÍNIMO 4 SABORES	KG	65,000	12,4700	810,55
6	18078	BOLO SEM RECHEIO SABORES DIVERSOS COM COBERTURA	KG	60,000	19,2400	1.154,40
7	52	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR.	UN	15,000	10,3000	154,50
8	616	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	UN.	2,000	63,9300	127,86
9	11139	CHÁ FLORES E FRUTAS 30 GRS CX 15 SAQUINHOS	UN	35,000	8,9700	313,95
10	7657	COPO DESCARTÁVEL 300ML - PACOTE COM 100	UN	10,000	6,9000	69,00
11	18079	CUCA GRANDE COM FAROFA COM NO MÍNIMO 500 GR	KG	55,000	9,9800	548,90
12	18080	DOCE DE FRUTAS 900 GR	UN	4,000	8,4500	33,80
13	3214	DOCE DE LEITE 900 GR	UN	4,000	9,3000	37,20
14	8726	ERVA-MATE DE 1 KG	PCTE.	10,000	9,8400	98,40
15	18081	ESFIRA DE CARNE E FRANGO COM 50 GR CADA	UN	800,000	1,5000	1.200,00
16	11759	GARFINHO PLASTICO TRANSPARENTE - PCT COM 50 UN	PCT	5,000	3,2500	16,25
17	18082	GROSTOLI PEQUENO DOCE COM APROXIMADAMENTE 10 CM	KG	45,000	16,9400	762,30
18	3136	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES	PCT	10,000	2,9000	29,00
19	7076	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS	UN	8,000	30,2400	241,92
20	38	MARGARINA COM SAL POTE C/ 500 GR.	PT	4,000	3,9700	15,88
21	7280	FÓSFORO GRANDE - CAIXA COM 240 UN.	UN	2,000	2,9200	5,84
22	18083	MILHO PIPOCA NACIONAL 500 GR - TIPO 1	PCTE.	10,000	2,7700	27,70
23	18084	MINI PIZZA SALGADA SABORES DIVERSOS COM 10 CM DE DIÂMETRO	UN	850,000	2,3200	1.972,00
24	18085	SANDUÍCHE NATURAL COM PÃO FATIADO (CENOURA, PEPINO, TOMATE, FRANGO E QUEIJO) EMBALADO.	UN	800,000	3,7500	3.000,00
25	43	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML.	LTA	3,000	3,7800	11,34
26	9273	PÃO FRANCÊS - COM 50GR CADA UNIDADE	KG	70,000	7,9700	557,90
27	18086	PIRULITO - PACOTE COM 250GR COM APROXIMADAMENTE 40 PIRULITOS	PCTE.	45,000	3,4800	156,60
28	56	QUEIJO COLONIAL, C/ INSPECAO SANITARIA.	KG	15,000	19,8100	297,15
29	3653	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	80,000	5,0700	405,60
30	18087	PÃO DE LÓ COM COBERTURA	KG	50,000	19,7400	987,00
31	11137	SALSICHA - PACOTE 500 GR	PCTE.	25,000	6,5700	164,25
32	18088	SUCO EM PÓ 350GR SABORES DIVERSOS	PCTE.	25,000	3,5000	87,50
33	18089	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE GOIABA E DOCE DE LEITE COM APROXIMADAMENTE 50 GR	UN	1.200,000	1,0000	1.200,00
34	18090	WAFER RECHEADO COBERTO COM CHOCOLATE - CAIXA COM 20 UN 140GR	CX	25,000	3,5000	87,50
35	18091	MINI SANDUÍCHE (PÃO DE CACHORRO QUENTE) PRESUNTO E QUEIJO	UN	1.000,000	2,0000	2.000,00
36	18092	CROISSANT SALGADO DE PRESUNTO E QUEIJO	KG	30,000	29,9900	899,70
37	18093	VERGAMOTA (POCAM)	KG	70,000	4,7300	331,10
38	1710	BANANA VERDE DE PRIMEIRA	KG	50,000	2,5400	127,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 13/01/2016)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano:** 4 / 2016      **Licitação:** 2/2016- PR

39	63	MAÇÃ	KG	60,000	5,3800	322,80
40	18094	PALITO SALGADO	KG	50,000	19,4400	972,00
41	18095	PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA - PACOTE COM 180GR	PCTE.	25,000	5,1700	129,25
42	18961	SACO DE PAPEL PARDO FORMATO 30 X 13 PACT COM 500 UNIDADES	PCTE.	4,000	21,9900	87,96
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>19.873,30</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>19.873,30</b>